

**DGFB Ejendomme ApS**

**Borgergade 25**

**7160 Tørring**

**CVR-nr. 37 74 79 98**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/11 2018

---

Kaj Kjærgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DGFB Ejendomme ApS  
Borgergade 25  
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 74 79 98  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Stiftet: 25. maj 2016  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kaj Kjærgaard Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 255.501, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.078.053.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ledelse anser dog selskabet for going concern jfr. note 1.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.931</b>	<b>(104)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.711)</u>	<u>(653)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.220</b>	<b>(757)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(187.495)</u>	<u>(59)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(178.275)</b>	<b>(816)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(77.226)</u>	<u>(57)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(255.501)</b>	<b>(873)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(255.501)</b>	<b>(873)</b>
Overført resultat		<u>(255.501)</u>	<u>(873)</u>
		<b>(255.501)</b>	<b>(873)</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.322.487	4.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.612.820	1.733
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>5.935.307</u>	<u>6.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.935.307</u>	<u>6.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	10
Andre tilgodehavender		2.038	36
Periodeafgrænsningsposter		6.884	8
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.672</u>	<u>54</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>201.509</u>	<u>322</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>229.181</u>	<u>376</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.164.488</u>	<u>6.499</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(1.128.053)	(873)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.078.053)</b>	<b>(823)</b>
Ansvarlig lånekapital		7.000.000	7.150
Deposita		0	18
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>7.000.000</b>	<b>7.168</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.867	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175	0
Anden gæld		206.499	130
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>242.541</b>	<b>154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.242.541</b>	<b>7.322</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.164.488</b>	<b>6.499</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	(872.552)	(822.552)
Årets resultat	0	(255.501)	(255.501)
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.128.053)</b>	<b>(1.078.053)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	560
Pensioner	0	86
Andre omkostninger til social sikring	1.711	7
	<u>1.711</u>	<u>653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	4.415.168	1.766.824
Tilgang i årets løb	0	62.000
Afgang i årets løb	0	(81.400)
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.415.168</u>	<u>1.747.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	25.257	33.933
Årets afskrivninger	67.424	119.121
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(18.450)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>92.681</u>	<u>134.604</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>4.322.487</b></u>	<u><b>1.612.820</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	7.150.000	7.000.000	0	0
Deposita	18.000	0	0	0
	<u>7.168.000</u>	<u>7.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække. Da kapitalejerne fortsat ønsker at understøtte selskabet, har selskabet endvidere den fornødne likviditet.

Selskabets ledelse anser derfor selskabet for værende going concern.